[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.05.2019

	№
	228-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О плановом отключении горячего водоснабжения
на территории городского округа Пущино

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011                         № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», СНиП 23-01-99 «Строительная климатология», СНиП 41-02-2003 «Тепловые сети», на основании письма МУП «Тепловодоканал» от 13.05.2019 № 519-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести плановое отключение горячего водоснабжения на территории городского округа Пущино в период с 20.05.2019 по 02.06.2019.
2. Руководителям муниципальных учреждений, управляющих компаний МКД в период отключения подачи горячей воды на подведомственных объектах, провести комплекс профилактических работ по подготовке тепловых узлов к работе в осенне-зимний период 2019-2020гг.
3. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства Луничева С.Б.

И.о. руководителя Администрации                                                                            Ю.А. Фомина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg